Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Новоеловская средняя общеобразовательная школа

______________________________________________________________
УР, Юкаменский район, д. Новоелово, ул. Центральная д. 1, тел 83416138146, эл.почта: novoelovskaya_sosh@mail.ru

Приказ

От 26.09.2022 г.                                                      № 232

«О закреплении наставнических пар»

В соответствии с Положением о системе наставничества

педработников в МКОУ Новоеловской СОШ, утвержденным приказом

№44 от 14.03.2022 г, в целях организации наставничества приказываю:

1. Закрепить с 01.10.2022 по 31.05.2023 г. наставническую пару:

1.1. учитель Веретенникова Е.Ю. (наставник)

1.2. ученик 5 класса Антуганов Б. (наставляемый)

2. Закрепить с 01.10.2022 по 31.05.2023 г. наставническую пару:

1.1. учитель Иванова С.Л. (наставник)

1.2. ученик 4 класса Леонтьева А. (наставляемый)

3. Утвердить программу наставничества «Учитель – ученик» на

2022-2023 учебный год.

Основание: согласие Веретенниковой Е.Ю., Ивановой С.Л.